
1 Durres Tirane Arsimi Special FARKE E VOGEL 1 Provizor

2 Durres Tirane Arsimi Fillor FERRAJ 1 Provizor

3
Durres Tirane Edukim Fizik

MJULL BATHORE 12 ORE + MUSTAFA 

QEMAL ATATURKU 10 ORE 1 Provizor

4
Durres Tirane Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

SADI NURI 13 ORE + MYSLYM SHIMA 4 

ORE 1 Provizor
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Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 

DRAP ZVAP Profili Institucioni arsimor Vende të liraNr 


